

## Selçuk Üniversitesi Rektörlüğünden:

### **ÖĞRETİM ÜYESİ ALIM İLANI**

Üniversitemizin aşağıda belirtilen birimlerinde boş bulunan kadrolarına, 2547 sayılı Yükseköğretim Kanunu ile Öğretim Üyeliğine Yükseltilme ve Atanma Yönetmeliği hükümleri ve Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı tarafından onaylanan "Selçuk Üniversitesi Öğretim Üyeliği Kadrolarına Atanma ve Yükseltme Kriterleri Yönergesi" ölçütlerine göre öğretim üyesi alınacaktır.

Başvuru süresi bu ilanın Resmî Gazete’de yayım tarihinden itibaren 21 gün olup, süresi içinde yapılmayan başvurular kabul edilmeyecektir. Ayrıntılı ilan metni ve genel açıklamalar Üniversitemiz web sayfası (www.selcuk.edu.tr) Genel Duyurular’da mevcuttur.

BİRİM	BÖLÜM	ANABİLİM DALI / PROGRAM	ÜNVAN	ÖZEL ŞART
Akşehir Kadir Yallağöz Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Doçent	Doçentlik ünvanını İç Hastalıkları Hemşireliği alanında almış olmak. Hemodiyaliz hastalarında Akupres ve Yaşam Kalitesi, Tip 2 DM ve Romatoid Artrit hastaları ile ilgili yeme bozukluğu ve yaşam kalitesi alanlarında çalışmaları olmak.
Akşehir Kadir Yallağöz Sağlık Yüksekokulu	Hemşirelik	Hemşirelik	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Hemşirelik alanında yapmış olmak.
Beyşehir Ali Akkanat İşletme Fakültesi	İşletme	Yönetim ve Organizasyon	Doçent	Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Finansal krizler, kamu borçlanması, yenilenebilir enerji ve enerji yoksulluğu alanlarında çalışmaları olmak.
Diş Hekimliği Fakültesi	Klinik Bilimler	Ortodonti	Doçent	Ortodontide yapay zeka kullanımı ve büyüme gelişim tespiti üzerine çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Eczacılık Meslek Bilimleri	Farmakognozi	Profesör	Doktora eğitimini Farmakognozi alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Farmakognozi alanında almış olmak. Achillea türleri üzerinde in vitro antioksidan ve enzim inhibisyon aktivite çalışmaları olmak.
Eczacılık Fakültesi	Temel Eczacılık Bilimleri	Farmasötik Mikrobiyoloji	Doçent	Doktora eğitimini Tıbbi Mikrobiyoloji alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Mikrobiyoloji alanında almış olmak. Zoonoz hastalıklar alanında moleküler çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Arap Dili ve Edebiyatı	Arap Dili ve Edebiyatı	Doçent	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Arap Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak. Nahiv, belagat ve edebi eleştiri alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Arkeoloji	Prehistorya	Doçent	Doçentlik ünvanını Arkeoloji alanında almış olmak. Orta Anadolu'nun Prehistorik Dönemleri ile ilgili çalışmaları olmak. Orta Anadolu bölgesi içinde arkeolojik araştırma veya kazı projesi yürütmüş olmak.
Edebiyat Fakültesi	Fars Dili ve Edebiyatı	Fars Dili ve Edebiyatı	Doçent	Doçentlik ünvanını Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. İran Edebiyatında göç ve çocuk alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Değerler ve Siyaset Felsefesi	Doçent	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Felsefe alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Felsefe alanında almış olmak. Siyaset felsefesi politik epistemoloji ve rasyonalite alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Felsefe	Felsefe Tarihi	Doçent	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Felsefe alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Felsefe alanında almış olmak. İskoç ve Fransız Aydınlanma düşüncesi ve Antik Yunan felsefesi alanlarında çalışmaları olmak.

Edebiyat Fakültesi	Karşılaştırmalı Edebiyat	Karşılaştırmalı Edebiyat	Doçent	Doktora eğitimini ve Doçentlik ünvanını Karşılaştırmalı Edebiyat alanında almış olmak. Bilimkurgu romanları, çağcılaştırılmış mitler ve distopik eserler üzerine karşılaştırmalı çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Kültürü ve Edebiyatı	Doçent	Doçentlik ünvanını Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Rus felsefesi ve edebiyatı üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Rus Dili ve Edebiyatı	Rus Kültürü ve Edebiyatı	Doçent	Doçentlik ünvanını Dünya Dilleri ve Edebiyatları alanında almış olmak. Rus postmodernizmi alanında çalışmalar yapmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Sosyoloji	Genel Sosyoloji ve Metodoloji	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Sosyoloji alanında yapmış olmak. Sosyal sermaye ve post-truth alanlarında çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Tarih	Eskiçağ Tarihi	Doçent	Doçentlik ünvanını Eskiçağ Tarihi alanında almış olmak. M.Ö. 2. binyıl tarihi ve kültürlerini filolojik ve arkeolojik verilerle çalışmış olmak.
Edebiyat Fakültesi	Tarih	Türkiye Cumhuriyeti Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi alanında yapmış olmak. Biyografi, basın, II. Meşrutiyet Dönemi siyasi düşüncesi, sosyal ve askeri tarihi üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Türk Dili ve Edebiyatı	Eski Türk Dili	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Türk Dili alanında yapmış olmak. Âşık şiiri, söz varlığı ve ikilemeler, Türkçe süre tefsirlerindeki eskicil unsurlar üzerine çalışmaları olmak.
Edebiyat Fakültesi	Urdu Dili ve Edebiyatı	Urdu Dili ve Edebiyatı	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Urdu Dili ve Edebiyatı alanında yapmış olmak.
Eğitim Fakültesi	Eğitim Bilimleri	Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık	Doçent	Eş tükenmişliği kaygı mesleki tükenmişlik ve işle bütünleşme alanlarında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	İstatistik	Uygulamalı İstatistik	Profesör	Doçentlik ünvanını ilgili alanda almış olmak. Kesikli ve Sürekli Dağılımlar için Genelleştirilmiş Lineer Karma Modeller alanında çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Topoloji	Dr. Öğr. Üyesi	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Topoloji alanında yapmış olmak. Düğüm teorisi, ideal topolojik uzaylarda bağlantılılık ve uyumluluk tipleri üzerine çalışmaları olmak.
Fen Fakültesi	Matematik	Uygulamalı Matematik	Doçent	Doçentlik ünvanını ilgili alanda almış olmak. Kashuri Fundo dönüşümü ve Kashuri Fundo ayrışım metodu üzerine çalışmaları olmak.
Hemşirelik Fakültesi	Hemşirelik	Halk Sağlığı Hemşireliği	Doçent	Doçentlik ünvanını Halk Sağlığı Hemşireliği alanında almış olmak. Kanserde erken tanı ve bağımlılığa yönelik çalışmaları olmak.
Huğu Meslek Yüksekokulu	Mülkiyet Koruma ve Güvenlik	İş Sağlığı ve Güvenliği	Doçent	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Kompozit malzemelerin mekanik performansı ve yaşlanma sonrası mekanik davranışları alanlarında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Anayasa Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Anayasa Hukuku alanında almış olmak. Anayasa hukuku ve karşılaştırmalı anayasa hukuku alanında çalışmaları olmak.

Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Ceza ve Ceza Muhakemesi Hukuku alanında almış olmak. Tıp hukuku ve Ceza hukuku alanında çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Kamu Hukuku	İslam Hukuku	Doçent	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Kamu Hukuku alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Hukuk alanında almış olmak. İslam Hukuku ile ilgili çalışmaları olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Medeni Hukuk	Profesör	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Medeni Hukuk alanında almış olmak.
Hukuk Fakültesi	Özel Hukuk	Ticaret Hukuku	Doçent	Doktora eğitimini Hukuk alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Ticaret Hukuku alanında almış olmak. Kıymetli evrak hukuku, şirketler ve sigorta hukuku alanlarında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Tarihi	Profesör	Finansta Matematiksel Yöntemlerin tarihsel gelişimi, Osmanlı'da üretim ve yerel yönetimler konularında çalışması olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	İktisat	İktisat Teorisi	Profesör	Doçentlik ünvanını Makro İktisat alanında almış olmak. Yenilenebilir enerji, çevresel sürdürülebilirlik ve enflasyon alanlarında çalışmaları olmak.
İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi	Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi	Kentleşme ve Çevre Sorunları	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi alanında yapmış olmak. Kamu politikası, iklim mütecileri ve kentsel suçlar alanlarında çalışmaları olmak.
İlahiyat Fakültesi	Felsefe ve Din Bilimleri	Dinler Tarihi	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Felsefe ve Din Bilimleri alanında yapmış olmak. Kutsal Kitap Eleştirisi ve Ortaçağ Papalığı ile ilgili çalışmaları olmak.
İletişim Fakültesi	Radyo, Televizyon ve Sinema	İletişim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Radyo Televizyon ve Sinema alanında yapmış olmak. Dezenformasyon ve İnternet Bağımlılığı üzerine çalışmaları olmak.
Mimarlık ve Tasarım Fakültesi	Peyzaj Mimarlığı	Peyzaj Mimarlığı	Profesör	Doçentlik ünvanını Peyzaj Mimarlığı alanında almış olmak. Ekolojik tasarım, kentsel yaşam kalitesi ve tasarımda etik alanlarında çalışmaları olmak.
Sağlık Bilimleri Fakültesi	Çocuk Gelişimi	Özel Gereksinimli Çocukların Gelişimi	Profesör	Doçentlik ünvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak. Montessori yönetimi ve sosyal beceri eğitimi alanında çalışmaları olmak.
Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu	Çocuk Bakımı ve Gençlik Hizmetleri	Çocuk Gelişimi	Doçent	Doçentlik ünvanını Çocuk Gelişimi alanında almış olmak. Yaratıcılık ve çocukta cinsel gelişim alanlarında çalışmaları olmak.
Silifke Taşucu Meslek Yüksekokulu	Bitkisel ve Hayvansal Üretim	Bahçe Tarımı	Doçent	Doçentlik ünvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve İslahı alanında almış olmak. Ceviz İslahı alanında çalışmaları olmak.
Sivil Havacılık Yüksekokulu	Uçak Gövde - Motor Bakımı	Uçak Gövde - Motor Bakımı	Doçent	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Jet motor termodinamiği ve biyoyakıtların jet motor performansına etkileri üzerine çalışmaları olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	Marka yönetimi, marka sadakati ve marka farkındalığı alanlarında çalışması olmak.
Spor Bilimleri Fakültesi	Spor Yöneticiliği	Spor Yönetim Bilimleri	Dr. Öğr. Üyesi	Hedef yönelimi ve yaşam doyumu alanlarında çalışması olmak.

Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Donanımı	Doçent	Yüksek lisans ve doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Doçentlik ünvanını Bilgisayar Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Mobil Güvenlik, Sentetik Veri Üretimi ve Paralel Programlama ile ilgili çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Bilgisayar Mühendisliği	Bilgisayar Yazılımı	Dr. Öğr. Üyesi	Lisans, yüksek lisans ve doktora eğitimini Bilgisayar Mühendisliği alanında yapmış olmak. Makine öğrenmesi, yapay sinir ağları ve online sınav sistemleri üzerine çalışmaları olmak.
Teknoloji Fakültesi	Makine Mühendisliği	Enerji	Profesör	Doçentlik ünvanını Makine Mühendisliği alanında almış olmak. Doğal-zorlanmış taşınım ısı transferi ve alüminyum köpük ısı değiştiriciler üzerine çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Göz Hastalıkları	Doçent	Eğiticilerin eğitimi katılım belgesine sahip olmak. Hayvan deneyleri kullanım sertifikasına sahip olmak. Üveit, Serklaj, Diyabetik retinopatide derin görünümlenme çözümlenmeleri ve retinopati ile ilgili çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kadın Hastalıkları ve Doğum	Dr. Öğr. Üyesi	Jinekolojik mikrocerrahi alanında eğitim almış olmak. Yenidoğan canlandırma/neonatal resüsitasyon programı (NRP) uygulayıcı sertifikası almış olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Kalp ve Damar Cerrahisi	Doçent	Açık kalp cerrahisi sonrası atrial fibrilasyon gelişiminde mikrovasküler disfonksiyonun rolü ve mitral kapak tamiri ile ilgili çalışmaları olmak. Probleme dayalı öğrenim yönlendirici eğitimi katılım belgesine sahip olmak.
Tıp Fakültesi	Cerrahi Tıp Bilimleri	Ortopedi ve Travmatoloji	Doçent	Ortopedik malzemeler alanında AR-GE çalışmaları ve patentleri bulunmak. Kişiyeye özgü ortopedik implantlar alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	Yandal uzmanlığını Çocuk Nörolojisi alanında yapmış olmak. Çocukluk çağında epilepsi ve uyku alışkanlıkları ile ilgili çalışması olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Fizik Tedavi ve Rehabilitasyon	Dr. Öğr. Üyesi	Görüntüleme yöntemlerinden shearwave elastografi ve superb mikrovasküler görüntülemenin tanısal kullanımı ile ilgili çalışmaları olmak. Skolyoz Değerlendirme Tedavi Reçeteleme kursuna katılmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Göğüs Hastalıkları	Dr. Öğr. Üyesi	Akciğer kanserinde endobronşial ultrasonografi ve pulmoner tromboemboli ile ilgili çalışmaları olmak. Tıp fakültesinde lisans düzeyinde ders vermiş olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Kardiyoloji	Dr. Öğr. Üyesi	Akut koroner sendrom hastalarında lipit düşürücü ilaçların etkisi hakkında çalışması olmak. Restriktif kardiyomyopatiler kursuna katılmış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Nöroloji	Dr. Öğr. Üyesi	Derin beyin stimülatörü programlaması eğitimi almış olmak. Multiple skleroz Klinik Araştırmaları eğitimi almış olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	Türk Radyoloji Derneği yeterlik belgesi ve Avrupa Radyoloji Diplomasına sahip olmak. Eğitici eğitimi ve Probleme Dayalı Öğrenim yönlendirici eğitimi almış olmak. Toraks radyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Radyoloji	Doçent	Avrupa Radyoloji Diploması ve Avrupa Nöroradyoloji Diplomasına sahip olmak. İleri nörogörüntüleme teknikleri alanında çalışmaları olmak.

Tıp Fakültesi	Dahili Tıp Bilimleri	Tıbbi Farmakoloji	Dr. Öğr. Üyesi	Tıp Fakültesi mezunu olmak. Tıbbi farmakoloji alanında tıpta uzman olmak. Farmakogenetik alanında çalışmaları olmak. Eğitici Eğitimi ve Probleme Dayalı Öğrenim Yönlendiriciliği eğitimlerini almış olmak.
Tıp Fakültesi	Temel Tıp Bilimleri	Tıbbi Biyoloji	Doçent	Doçentlik ünvanını Tıbbi Biyoloji alanında almış olmak. Probleme Dayalı Öğrenim, Eğitici Eğitimi ve Ölçme Değerlendirme eğitimlerini almış olmak. Tip 2 diyabetin genetik epidemiyolojisine yönelik çalışmalar ve pankreas kanseri hücrelerinde moleküler çalışmaları olmak.
Turizm Fakültesi	Turizm İşletmeciliği	Turizm İşletmeciliği	Profesör	Doçentlik ünvanını Turizm alanında almış olmak. Çoklu Kriterlerle Karar Verme Yöntemi alanında çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veteriner Hekimlik Tarihi ve Deontoloji	Profesör	Doçentlik ünvanını Veteriner Hekimliği Tarihi ve Deontolojisi alanında almış olmak.
Veteriner Fakültesi	Temel Bilimler	Veterinerlik Fizyolojisi	Profesör	Doçentlik ünvanını Veterinerlik Fizyolojisi alanında almış olmak. Akut pankreatit ve deneysel diyabet alanlarında çalışmaları olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları	Doçent	Doçentlik ünvanını Veteriner Hayvan Besleme ve Beslenme Hastalıkları alanında almış olmak. Köpeklerde sindirilebilirlik ve dışkı parametreleri alanında çalışması olmak.
Veteriner Fakültesi	Zootekni ve Hayvan Besleme	Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği	Doçent	Veteriner Fakültesi mezunu olmak. Doçentlik ünvanını Hayvan Sağlığı Ekonomisi ve İşletmeciliği alanında almış olmak.
Ziraat Fakültesi	Bahçe Bitkileri	Meyve Yetiştirme ve Islahı	Doçent	Doçentlik ünvanını Bahçe Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Üzümsü meyve türlerinde stres fizyolojisi ile ilgili çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	Doçentlik ünvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Et ve Et Ürünlerinde Gıda Güvenliği alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Gıda Mühendisliği	Gıda Mühendisliği	Doçent	Doçentlik ünvanını Gıda Bilimleri ve Mühendisliği alanında almış olmak. Fermente süt ürünlerinde yeni nesil sekanslama yöntemlerinin kullanımı konusunda çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Tarla Bitkileri	Tahıllar ve Yemlik Baklagiller	Doçent	Doçentlik ünvanını Tarla Bitkileri Yetiştirme ve Islahı alanında almış olmak. Mısır ıslahı ve fizyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Toprak Bilimi ve Bitki Besleme	Toprak Bilimi	Doçent	Doçentlik ünvanını Toprak Bilimi ve Bitki Besleme alanında almış olmak. Toprak fizyolojisi alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Doçent	Doçentlik ünvanını Zootekni alanında almış olmak. Kanatlı hayvanların beslenmesi alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Zootekni Bilim alanı, Yemler ve Hayvan Besleme anabilim dalında yapmış olmak. Kanatlı hayvanların amino asit beslenmesi alanında çalışmaları olmak.
Ziraat Fakültesi	Zootekni	Yemler ve Hayvan Besleme	Dr. Öğr. Üyesi	Doktora eğitimini Zootekni Bilim alanı, Yemler ve Hayvan Besleme anabilim dalında yapmış olmak. Kanatlı hayvanların beslenmesinde alternatif yem kaynakları alanında çalışmaları olmak.

DUYURULUR.